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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Croix en Ternois 24/05/2021
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 24/05/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 167
Mejor tiempo del evento 00:53.021
Media del dia 01:07.243
Pilotos en grupo Weinig ervaring 56
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 00:53.021
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:07.301
Pilotos en grupo Beginner 32
Mejor tiempo grupo Beginner 00:54.459
Tiempo medio grupo Beginner 01:14.738
Pilotos en grupo Gevorderde 44
Mejor tiempo grupo Gevorderde 00:58.933
Tiempo medio grupo Gevorderde 01:06.124
Pilotos en grupo Snel 35
Mejor tiempo grupo Snel 00:56.794
Tiempo medio grupo Snel 01:00.998




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HubrechtS Weinig ervaring | 00:53.021 | 00:53.021 | 00:00.000 | 00:14.222 | 00:00.000 | 00:14.280| 30
JanssenP Beginner 00:54.459 | 00:01.438 | 00:01.438] 00:12.784 | 00:00.000 | 00:20.279| 121
P118885 Weinig ervaring | 00:56.768 | 00:02.308 | 00:03.746 | 00:10.475| 00:03.746 | 00:10.533 64
BikkemsO Snel 00:56.794 | 00:00.026 | 00:03.773 | 00:10.448 | 00:00.000 | 00:04.203 32
MeersmanK Snel 00:57.169 | 00:00.375| 00:04.148 ] 00:10.073 | 00:00.375| 00:03.828 | 60
GhyselsP Snel 00:58.337 | 00:01.168 | 00:05.316| 00:08.905 | 00:01.543 | 00:02.660| 69
VanwijnsbergheD Snel 00:58.562 [ 00:00.224 | 00:05.541| 00:08.680 | 00:01.768 | 00:02.435 37
DerousC Snel 00:58.577 [ 00:00.014 | 00:05.556| 00:08.666 | 00:01.782 | 00:02.421 19
CeuppensM Snel 00:58.597 [ 00:00.019 | 00:05.576 | 00:08.646 | 00:01.802 | 00:02.401 43
ClaessenS Snel 00:58.714 [ 00:00.117 | 00:05.693 | 00:08.529 | 00:01.919 | 00:02.284| 41
WaeyaertP Gevorderde 00:58.933 [ 00:00.219 | 00:05.912 ] 00:08.310 | 00:00.000 [ 00:07.190 31
StoopsY Snel 00:59.259 [ 00:00.326 | 00:06.238 | 00:07.983 | 00:02.464 | 00:01.738| 28
DelannoyK Snel 00:59.311 | 00:00.051 | 00:06.289 | 00:07.932 | 00:02.516 | 00:01.687| 47
WenseleersR Snel 00:59.724 [ 00:00.413 | 00:06.703 | 00:07.519] 00:02.929 | 00:01.274| 24
P118878 Weinig ervaring | 00:59.732 [ 00:00.008 | 00:06.711| 00:07.511 | 00:06.711 | 00:07.569| 24
DerousA Snel 00:59.913 | 00:00.181 | 00:06.892 | 00:07.329 | 00:03.119 | 00:01.084| 37
Danneels] Snel 01:00.172 | 00:00.258 | 00:07.151| 00:07.071 | 00:03.377 | 00:00.826| 39
P119919 Weinig ervaring | 01:00.202 [ 00:00.030 | 00:07.181 | 00:07.040 [ 00:07.181 | 00:07.098| 30
Serlet] Snel 01:00.358 | 00:00.155| 00:07.337 | 00:06.884 | 00:03.563 | 00:00.639| 45
P119638 Weinig ervaring | 01:00.362 [ 00:00.004 | 00:07.341 | 00:06.880 | 00:07.341| 00:06.938| 44
OvaereJ Snel 01:00.509 [ 00:00.146 | 00:07.488 | 00:06.734 | 00:03.714 | 00:00.489| 44
CraeynestG Snel 01:00.719 | 00:00.209 | 00:07.697 | 00:06.524 | 00:03.924 | 00:00.279| 56
VanEK Snel 01:00.733 [ 00:00.014 | 00:07.712] 00:06.510 | 00:03.938 | 00:00.265 59
DeclerckS Snel 01:00.823 | 00:00.089 | 00:07.801 | 00:06.420 | 00:04.028 | 00:00.175 11
P119636 Weinig ervaring | 01:00.840 [ 00:00.017 | 00:07.819| 00:06.402 | 00:07.819 | 00:06.460 10
P171670 Weinig ervaring | 01:01.182 | 00:00.341 | 00:08.161 | 00:06.060 | 00:08.161 | 00:06.118| 35
JanssenN Gevorderde 01:01.231 [ 00:00.048 | 00:08.209] 00:06.012 | 00:02.297 [ 00:04.893 39
RogiersM Weinig ervaring | 01:01.675| 00:00.444 | 00:08.654| 00:05.568 | 00:08.654 | 00:05.626 63
P118875 Weinig ervaring | 01:01.680 [ 00:00.004 | 00:08.658 | 00:05.563 | 00:08.658 | 00:05.621 63
BleysK Weinig ervaring | 01:01.690 [ 00:00.010 | 00:08.669 | 00:05.553 | 00:08.669 | 00:05.611 28
P119955 Weinig ervaring | 01:01.763 | 00:00.073 | 00:08.742 | 00:05.479 | 00:08.742 | 00:05.537| 33
VandaeleN Gevorderde 01:01.808 | 00:00.044 | 00:08.786| 00:05.435| 00:02.874 | 00:04.316 18
Vanmacekelbergh Gevorderde 01:01.856 [ 00:00.048 | 00:08.835] 00:05.386 | 00:02.923 | 00:04.267| 34
Bulte] Snel 01:01.985 [ 00:00.128 | 00:08.964 | 00:05.257 | 00:05.191 | 00:00.987| 50
VanderhaegheB Gevorderde 01:02.222 | 00:00.236 | 00:09.200 | 00:05.021 | 00:03.288 | 00:03.902| 33
DefeverA Gevorderde 01:02.383 [ 00:00.160 | 00:09.361 | 00:04.860 [ 00:03.449 | 00:03.741 27
P119981 Weinig ervaring | 01:02.398 [ 00:00.015| 00:09.376 | 00:04.845| 00:09.376 | 00:04.903 | 27
NahonD Snel 01:02.531 | 00:00.133 | 00:09.510| 00:04.711 | 00:05.736 | 00:01.533 13
FrancoisA Snel 01:02.600 [ 00:00.069 | 00:09.579 | 00:04.642 | 00:05.806 | 00:01.602| 40
CartuyvelsJ Gevorderde 01:02.668 [ 00:00.067 | 00:09.647 | 00:04.574 | 00:03.735 [ 00:03.455 67
DequidtM Gevorderde 01:03.220 [ 00:00.551 | 00:10.199| 00:04.023 | 00:04.286 | 00:02.904| 37
DemeyerJ Gevorderde 01:03.405 [ 00:00.185| 00:10.384 | 00:03.837 | 00:04.472 | 00:02.718 21
SerletC Snel 01:03.541 [ 00:00.136| 00:10.520| 00:03.701 | 00:06.746 | 00:02.543 12
P119352 Weinig ervaring | 01:03.545( 00:00.004 | 00:10.524 | 00:03.697 | 00:10.524 | 00:03.755] 26
BogaertD Gevorderde 01:03.617 | 00:00.072 | 00:10.596 | 00:03.625| 00:04.684 | 00:02.506| 40
P171673 Weinig ervaring | 01:03.683 [ 00:00.065| 00:10.662 | 00:03.560 | 00:10.662 | 00:03.618 | 25
DesaubryD Gevorderde 01:04.077 | 00:00.393 | 00:11.056 ] 00:03.166 | 00:05.143 | 00:02.047| 40
WerrensJ Gevorderde 01:04.342 [ 00:00.264 | 00:11.320 | 00:02.901 | 00:05.408 | 00:01.782 79
MoermanS Gevorderde 01:04.357 [ 00:00.015] 00:11.336 | 00:02.886 | 00:05.423 | 00:01.767 44
MatheeussenP Gevorderde 01:04.607 [ 00:00.249 | 00:11.585| 00:02.636| 00:05.673 | 00:01.517 36
DauvenK Gevorderde 01:04.639 [ 00:00.032 ] 00:11.617 | 00:02.604 | 00:05.705 [ 00:01.485 43
RogiersB Snel 01:04.726 | 00:00.087 | 00:11.704 ] 00:02.517 | 00:07.931| 00:03.727 12
DeHT Snel 01:04.808 | 00:00.082 | 00:11.787 | 00:02.434 | 00:08.014 | 00:03.810| 27
P118405 Weinig ervaring | 01:05.054 | 00:00.245| 00:12.032] 00:02.189 | 00:12.032 | 00:02.247| 35
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P118633 Weinig ervaring | 01:05.096 [ 00:00.042 | 00:12.075] 00:02.146 | 00:12.075| 00:02.204| 24
MertensD Weinig ervaring | 01:05.196 | 00:00.099 | 00:12.175] 00:02.046 | 00:12.175| 00:02.104 88
P119238 Weinig ervaring | 01:05.461 [ 00:00.264 | 00:12.440| 00:01.781 | 00:12.440 | 00:01.839 19
P119768 Weinig ervaring | 01:05.678 [ 00:00.216 | 00:12.656 | 00:01.565| 00:12.656 | 00:01.623 18
SlabbersM Beginner 01:05.679 [ 00:00.000 | 00:12.657 | 00:01.564 | 00:11.219| 00:09.059| 31
VanmaekelberghP Gevorderde 01:05.700 [ 00:00.021 | 00:12.679 | 00:01.543 | 00:06.766 | 00:00.424 18
VanthuyneG Snel 01:05.818 [ 00:00.118 | 00:12.797 | 00:01.424 | 00:09.024 | 00:04.820 17
P118893 Weinig ervaring | 01:05.847 | 00:00.028 | 00:12.825| 00:01.396 | 00:12.825 [ 00:01.454 12
DubakovVB Gevorderde 01:05.914 [ 00:00.067 | 00:12.893 | 00:01.328 | 00:06.981 | 00:00.209 | 53
VanmacekelberghS Gevorderde 01:06.173 [ 00:00.258 | 00:13.152 | 00:01.069 | 00:07.240 | 00:00.049 20
PowerwheelsB Gevorderde 01:06.236 [ 00:00.062 | 00:13.215| 00:01.007 | 00:07.302 [ 00:00.111 19
Qube Weinig ervaring | 01:06.343 | 00:00.106 | 00:13.321| 00:00.900 | 00:13.321 | 00:00.958 | 39
ViaeneD Gevorderde 01:06.379 [ 00:00.036 | 00:13.358 | 00:00.864 | 00:07.445| 00:00.254 17
CoppejansD Gevorderde 01:06.548 [ 00:00.169 | 00:13.527] 00:00.694 | 00:07.615 [ 00:00.424 12
MattensS Gevorderde 01:07.054 [ 00:00.505 | 00:14.033 | 00:00.188 | 00:08.121 | 00:00.930| 44
VynckeB Gevorderde 01:07.141 [ 00:00.087 | 00:14.120 | 00:00.101 | 00:08.208 | 00:01.017 11
P119918 Weinig ervaring | 01:07.201 [ 00:00.060 | 00:14.180| 00:00.041 | 00:14.180 | 00:00.099 14
SeurynckU Beginner 01:07.246 [ 00:00.044 | 00:14.225] 00:00.003 | 00:12.787 | 00:07.491 14
QuainX Beginner 01:07.247 [ 00:00.000 | 00:14.225] 00:00.003 | 00:12.787 | 00:07.491 94
HavelaertsB Weinig ervaring | 01:07.288 [ 00:00.040 | 00:14.266 | 00:00.044 [ 00:14.266 | 00:00.013| 40
TsasM Gevorderde 01:07.393 [ 00:00.105| 00:14.372| 00:00.149 | 00:08.459 | 00:01.268 9
LootensB Gevorderde 01:07.601 [ 00:00.208 | 00:14.580 | 00:00.358 | 00:08.668 | 00:01.477| 76
VanDBJ Beginner 01:07.607 [ 00:00.005| 00:14.585] 00:00.363 | 00:13.147 | 00:07.131 11
P119960 Weinig ervaring | 01:07.822| 00:00.215 | 00:14.800 | 00:00.578| 00:14.800 [ 00:00.520 9
LabaereT Gevorderde 01:07.836 [ 00:00.014 | 00:14.815| 00:00.592 | 00:08.902 [ 00:01.711 9
MertensK Weinig ervaring | 01:08.016 | 00:00.180 | 00:14.995] 00:00.773 | 00:14.995| 00:00.715 72
BekaertK Gevorderde 01:08.045 | 00:00.028 | 00:15.024 | 00:00.801 | 00:09.111 | 00:01.920 18
Wambekel Gevorderde 01:08.112 | 00:00.067 | 00:15.091 | 00:00.869 | 00:09.179 | 00:01.988 16
Debusscherel Weinig ervaring | 01:08.168 | 00:00.055] 00:15.146| 00:00.924 | 00:15.146 | 00:00.866 [ 25
MoensL Gevorderde 01:08.359( 00:00.191 ] 00:15.337| 00:01.115] 00:09.425 | 00:02.234 55
DeHG Gevorderde 01:08.404 | 00:00.045| 00:15.383 ] 00:01.160 | 00:09.470 | 00:02.279| 96
DufermontC Gevorderde 01:08.445 [ 00:00.041 | 00:15.424 | 00:01.202 | 00:09.512| 00:02.321 44
Blanckaert] Weinig ervaring | 01:08.448 | 00:00.002 | 00:15.426| 00:01.204 | 00:15.426 | 00:01.146 11
ScheldemanG Weinig ervaring | 01:08.731 | 00:00.283 | 00:15.710] 00:01.487| 00:15.710 | 00:01.429 11
TrancezD Beginner 01:08.796 [ 00:00.065] 00:15.775| 00:01.553 | 00:14.337 [ 00:05.941 43
SchreusF Gevorderde 01:08.808 [ 00:00.012 ] 00:15.787 | 00:01.565| 00:09.875 | 00:02.684 5
BonteS Weinig ervaring | 01:09.174 | 00:00.365] 00:16.152| 00:01.930 | 00:16.152 | 00:01.872 32
CoeneR Weinig ervaring | 01:09.291 | 00:00.117 | 00:16.270 | 00:02.047 | 00:16.270 [ 00:01.989 [ 34
StreicherH Beginner 01:09.409 [ 00:00.118 | 00:16.388 | 00:02.165| 00:14.950 | 00:05.328 | 23
MaartenVanhilderson | Weinig ervaring | 01:09.531| 00:00.122 | 00:16.510| 00:02.288 | 00:16.510| 00:02.230[ 33
BackersA Gevorderde 01:09.853 [ 00:00.321 | 00:16.832 | 00:02.609 | 00:10.919| 00:03.728 11
TavernierT Weinig ervaring | 01:09.939 | 00:00.086 | 00:16.918 | 00:02.696 | 00:16.918 | 00:02.638 31
GoethalsT Weinig ervaring | 01:10.005 [ 00:00.065| 00:16.984 | 00:02.761 | 00:16.984 | 00:02.703 10
P171624 Weinig ervaring | 01:10.006 [ 00:00.000 | 00:16.984 | 00:02.762 | 00:16.984 | 00:02.704 10
LaveyneB Weinig ervaring | 01:10.026 [ 00:00.020 | 00:17.005| 00:02.782 | 00:17.005 | 00:02.724 54
P152369 Weinig ervaring | 01:10.423 [ 00:00.396 | 00:17.401 | 00:03.179 | 00:17.401 | 00:03.121 34
MetzlerB Gevorderde 01:10.459 [ 00:00.036 | 00:17.438] 00:03.215| 00:11.525| 00:04.334 18
LucC Weinig ervaring | 01:10.598 [ 00:00.138 | 00:17.576 | 00:03.354 | 00:17.576 | 00:03.296| 98
HaekK Snel 01:10.669 | 00:00.071 | 00:17.648 | 00:03.425| 00:13.874| 00:09.670| 35
P119692 Weinig ervaring | 01:10.706 [ 00:00.037 | 00:17.685| 00:03.463 | 00:17.685| 00:03.405| 35
VandaeleM Beginner 01:10.898 [ 00:00.191 | 00:17.877] 00:03.654 | 00:16.439 [ 00:03.840 73
SlijpenD Beginner 01:11.065 [ 00:00.167 | 00:18.044 | 00:03.821 | 00:16.606 | 00:03.673| 24
DumsJ Weinig ervaring | 01:11.214 [ 00:00.148 | 00:18.192 | 00:03.970 | 00:18.192 | 00:03.912| 30
Sinnesael] Weinig ervaring | 01:11.342 [ 00:00.128 | 00:18.320 | 00:04.098 | 00:18.320 | 00:04.040| 32
SorelS Gevorderde 01:11.548 [ 00:00.206 | 00:18.527 | 00:04.305 | 00:12.615 | 00:05.424 19
WemaereF Gevorderde 01:12.780 00:01.232 | 00:19.759 | 00:05.537| 00:13.847 | 00:06.656 1
P119278 Weinig ervaring | 01:12.808 [ 00:00.027 | 00:19.786 | 00:05.564 | 00:19.786 | 00:05.506 1
DerookK Weinig ervaring | 01:12.968 | 00:00.160| 00:19.947 [ 00:05.725 | 00:19.947| 00:05.667 23




LeemansW Beginner 01:13.233 [ 00:00.264 | 00:20.212 | 00:05.990| 00:18.774 [ 00:01.504| 33
MacorsM Beginner 01:13.320 | 00:00.086 | 00:20.298 | 00:06.076 | 00:18.860 | 00:01.418 | 61
DetombeF Beginner 01:13.496 | 00:00.176 | 00:20.475| 00:06.253 | 00:19.037 | 00:01.241 89
VanOL Beginner 01:13.706 | 00:00.209 | 00:20.685| 00:06.463 | 00:19.247| 00:01.031 31
HerberR Beginner 01:14.258 | 00:00.551 | 00:21.237| 00:07.014 | 00:19.799 [ 00:00.480 56
CallebautA Gevorderde 01:14.432 | 00:00.173 | 00:21.410| 00:07.188 | 00:15.498 | 00:08.307 11
VanHV Beginner 01:14.549 | 00:00.117] 00:21.528 | 00:07.306 | 00:20.090 | 00:00.188 | 32
MolkensK Weinig ervaring | 01:15.147 | 00:00.597 | 00:22.126 | 00:07.903 | 00:22.126 | 00:07.845 6
DeSC Beginner 01:16.288 [ 00:01.140 | 00:23.266 | 00:09.044 | 00:21.828 | 00:01.549| 24
ExpositoJC Beginner 01:16.498 | 00:00.210| 00:23.477| 00:09.255| 00:22.039 | 00:01.760| 32
VanKK Beginner 01:17.261 | 00:00.762 | 00:24.240| 00:10.018 | 00:22.802 | 00:02.523 | 38
P119235 Weinig ervaring | 01:17.354 [ 00:00.093 | 00:24.333 | 00:10.111 | 00:24.333 | 00:10.053 | 29
VanDLV Beginner 01:17.593 | 00:00.239 | 00:24.572| 00:10.350 | 00:23.134 | 00:02.855| 29
VanthournoutV Beginner 01:17.779 [ 00:00.185 | 00:24.758 | 00:10.535| 00:23.320 [ 00:03.040 32
HanoulleM Weinig ervaring | 01:18.836| 00:01.057] 00:25.815] 00:11.593 | 00:25.815| 00:11.535 29
WtterwulgheJ Weinig ervaring | 01:19.050 [ 00:00.214 | 00:26.029 | 00:11.807 | 00:26.029 | 00:11.749] 29
Garcetl Beginner 01:19.964 [ 00:00.913 | 00:26.943 | 00:12.720 | 00:25.504 | 00:05.225| 27
DierckxsensS Beginner 01:21.536( 00:01.571| 00:28.514 | 00:14.292 | 00:27.076 | 00:06.797 29
DruartO Weinig ervaring | 01:21.840 [ 00:00.304 | 00:28.819| 00:14.597 | 00:28.819 | 00:14.539| 30
DebeerD Beginner 01:23.251 | 00:01.410] 00:30.230| 00:16.007 | 00:28.792 | 00:08.512| 28
GeysJ Beginner 01:23.528 | 00:00.277] 00:30.507 | 00:16.285 | 00:29.069 | 00:08.790| 42
LeyssensV Beginner 01:23.646 [ 00:00.117 | 00:30.625] 00:16.403 | 00:29.187 [ 00:08.908 33
KoelenL Beginner 01:40.869 [ 00:17.223 | 00:47.848 | 00:33.626 | 00:46.410 | 00:26.131 3
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